

Reparatia unui sector de drum s.Oxentea r-nul Dubasari

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Valoarea de deviz 801 616,63 lei

Intocmit in prețuri curente 20.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,715	52,784	512,800
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	116,300	663,162	77 125,787
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6l/m2	t	0,583	12 518,010	7 298,000
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	971,500	262,762	255 272,841
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3l/m2	t	0,292	12 538,630	3 661,280
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	971,500	197,697	192 062,228
7	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,190	1 126,053	213,950

1	2	3	4	5	6	7
8	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,190	1 980,421	376,280
9	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	194,000	52,287	10 143,676
		Total Drum Inclusiv salariu				546 666,842 15 532,092

		Total	lei	546 666,85
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	3 727,70
		Total	100,00 +	550 394,55
		Cheltuieli de regie	14,50 %	79 807,21
		Total	100,00 +	630 201,76
		Beneficiu de deviz	6,00 %	37 812,10
		Total	100,00 +	668 013,86
		TVA	20,00 %	133 602,77
		Total deviz: Inclusiv salariu		801 616,63

Intocmit

Lica T

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Caraman S

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia unui sector de drum s.Oxentea r-nul Dubasari

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Valoarea de deviz 801 616,63 lei

Intocmit in prețuri curente 20.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	69,780	84,97	5 929,207
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	106,865	84,97	9 080,319
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	6,150	84,97	522,566
		Total manopera				15 532,10

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	136,981	1 740,00	238 346,940
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	91,321	1 970,00	179 902,370
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	23,609	345,00	8 145,105
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	24,444	345,00	8 433,180
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	141,770	345,00	48 910,650
6.	23203226000401	Bitum	t	0,901	12 000,00	10 812,000
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	18,803	25,00	470,075
		Total materiale de construcții				495 020,32

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,263	560,00	147,280
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,848	400,00	2 739,200
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	12,911	380,00	4 906,180
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	42,829	380,00	16 275,020
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,134	380,00	810,920
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,226	380,00	85,880
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	12,824	800,00	10 259,200
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,389	550,00	213,950
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,302	550,00	166,100
10.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,226	550,00	124,300
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,932	200,00	386,400
		Total utilaje de construcții				36 114,43

Total	lei	546 666,85
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	3 727,70
Total	100,00 +	550 394,55
Cheltuieli de regie	14,50 %	79 807,21
Total	100,00 +	630 201,76
Beneficiu de deviz	6,00 %	37 812,10
Total	100,00 +	668 013,86
TVA	20,00 %	133 602,77

Total deviz: **801 616,63**

Intocmit Lica T
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat Caraman S
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reparatia unui sector de drum s.Oxentea** **Investitor** **Primaria s. Oxentea**
r-nul Dubasari

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,784
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,784
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			663,162
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,982
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	345,00	70,035
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	345,00	420,556
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	25,00	3,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,801
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	380,00	98,039
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	200,00	2,999
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6l/m2	t			12 518,010
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 000,00	12 349,914

1	2	3	4	5	6	7
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	560,00	168,096
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			262,762
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,098
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 740,00	245,339
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	380,00	3,002
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	380,00	3,002
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	800,00	6,320
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3l/m2	t			12 538,630
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 000,00	12 369,863
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	560,00	168,767
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			197,697
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,249
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 970,00	185,180
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	380,00	2,014
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	380,00	2,014
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	800,00	4,240
7	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			1 126,053
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	550,00	1 126,053
8	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 980,421
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	380,00	452,000
	2952260003552	Buldozer pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,5900	550,00	874,211
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	550,00	654,211
9	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			52,287
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,694
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	345,00	43,470
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	25,00	0,175
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	400,00	1,404
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	200,00	0,194
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	380,00	4,180
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	380,00	0,170

APROBAT:

Intocmit
Lica T

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Caraman S

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.